
KUMSP00TTSP4

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -4-

-SOMÍSÍSL

m
reiJc zkr. odb.

Veřejná zakázka č. 103/2018

X. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
Zastoupen:

Článek I.

Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava
Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a. s,

™. 27-1650676349/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dálejen „objednatel*

2. Agentura Orange s.r.o.
sídlo:
zastoupena:
IČO;
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Maxe Švabinského 2239, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mistek
Ba Lucií Volnou, jednatelkou
26856425
CZ26856425
ČSOB, a.s.
267046964/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40613

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dálejen„poskytovater

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I odst. 2 této smlouvy
je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu poskytovatele je
poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-lí poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko"
1



4. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády 
nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. 
Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva 
považována za neplatnou, (tento odstavec se použije jen u obchodních společností) 

5. Účelem smlouvy je zabezpečení služeb spojených s komplexní přípravou, organizací a realizací 
gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" v Horských lázních Karlova Studánka (dále též 
„gastrofestivar). 

6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb, které jsou předmětem této 
smlouvy. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

XII. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele komplexně připravit, 
zorganizovat a realizovat gastrofestíva! a v rámci tohoto závazku poskytnout objednateli všechny 
potřebné služby a plnění, a to vše v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 - Specifikace a podané 
nabídky v rámci veřejné zakázky č. 103/2018 (dále též „předmět plnění* nebo „dílo"). 

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně poskytovateli cenu podle 
či. IV této smlouvy. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 1.744.616,- Kč (slovy: 
jedenmilionsedmsetčtyřicetčtyřitisícšestsetšestnáct korun českých), DPH ve výší 2 1 % je 
366.369,- Kč a cena včetně DPH činí 2.110.985,- Kč (slovy: 
dvamilionyjednostodesettisícdevětsetosmdesátpět korun českých). Podrobný rozpis ceny za dílo je 
přílohou č 4 této smlouvy. 

1, Cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady, cenu veškerých prací, úkonů, 
služeb, plnění i činností vynaložených o poskytnutých poskytovatelem při a pro splnění jeho 
závazků, jak jsou specifikovány touto smlouvou. 

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 
poskytovatel kceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 
dodatek. 

V. 
Doba plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje započít s plněním předmětu smlouvy dle 3. III. bezprostředně po nabytí 
její účinnosti. 

2. Gastrofestíva I Jak šmakuje Moravskoslezsko" se uskuteční dne 11.8. 2018. 

3. Přesnou specifikaci programu a všech poskytovaných služeb a plnění při gastrofestivalu 
Moravskoslezského kraje „Jak šmakuje Moravskoslezsko" předá poskytovatel objednateli 
k odsouhlasení nejpozději 15 dnů před termínem jeho konání. 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
2 



VI. 
Místo plnění 

Místem plnění je areál Horských lázní Karlova Studánka, s. p., obec Karlova Studánka, 
okr. Bruntál (Moravskoslezský kraj). Bližší specifikace místa plnění je uvedena v mapce areálu v příloze 
č. 6 této smlouvy. 

VII. 
Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla. 

2. Na základě pozvánky objednatele se poskytovatel zúčastní všech jednání týkajících se plnění jeho 
závazků z této smlouvy nebo na základě písemné výzvy objednatele poskytne zprávu o stavu 
přípravy plnění jeho závazků z této smlouvy, a to i opakovaně. 

3. Poskytovatel je povinen provést dílo dle této smlouvy v dohodnutém rozsahu, kvalitě, čase a 
osobami, které uvedl ve své nabídce (např. moderátoři, realizátor! doprovodných aktivit apod, dále 
též „členové týmu"). Poskytovatel je oprávněn v průběhu realizace díla změnit členy týmu, které 
uvedl ve své nabídce v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, a to 
pouze ze závažných důvodů (např. nemoc) a jen s předchozím písemným souhlasem kontaktní 
osoby objednatele; v takovém případě není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Noví členové týmu 
musí disponovat minimálně stejnými zkušenostmi jako původní členové týmu. 

4. Poskytovatel předloží objednateli do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy podrobný 
harmonogram schůzek a konzultací s objednatelem včetně popsání nutné součinnosti objednatele 
(popř, jím určenou kontaktní osobou - garantem) za účelem zabezpečení gastrofestivalu dle 
či. III. odst. 1. Záznamy z těchto schůzek vyhotovuje poskytovatel a jejích obsah bude 
po odsouhlasení oběma smluvními stranami pro ně závazný. 

5. Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady získané 
při realizaci díla bez souhlasu objednatele. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděl. Závazek zůstává 
v platnosti i po ukončení této smlouvy. 

6. Do 30 dnů ode dne skončení gastrofestivalu bude poskytovatelem zpracována závěrečná zpráva, 
která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění požadavků na publicitu 
apod. (dále také „výstupy") dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

7. Grafický design díla musí vycházet z Corporate Design Manuálu Moravskoslezského kraje, 
vČ. příloh. Veškeré grafické prvky díla (bannery, pozvánky, letáky, inzerce, závěrečná zpráva 
apod.) budou podléhat předchozímu schválení objednatele. 

8. V souvislosti sčl. X odst. 1 této smlouvy je povinností poskytovatele zpřístupnit objednateli 
účetnictví gastrofestivalu a na jeho vyžádání mu poskytnout příslušné doklady a dokumenty, 
včetně smluvních dokumentů, ujednání odst. 5. tohoto článku smlouvy tímto ujednáním není 
dotčeno, Poskytovatel je povinen přenechat do užívání stánky 3. osobám za peněžitou úplatu 
v místě a čase obvyklou. 

9. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude jménem a na účet objednatele zajišťovat výběr 
za pronájem stánků (včetně uzavření příslušných nájemních smluv), a to v souladu s pokyny 
objednatele. Poskytovatel je povinen přenechat do užívání stánky 3. osobám za peněžitou úplatu 
v místě a čase obvyklou. Poskytovatel je povinen vybrané nájemné poukázat objednateli na jeho 
bankovní účet č. 190086-1650676349/0800, s uvedením variabilního symbolu 70890692 a to do 7 
pracovních dnů ode dne konání gastrofestivalu. Ve stejném termínu poskytovatel doručí 
objednateli přehled vybraného nájemného včetně související dokumentace (výpis z pokladního 
systému, případné smluvní dokumenty aj.). 

10. Poskytovatel je povinen dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí 
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
3 

^ / 



11. Poskytovatel nese plnou zodpovědnost za technický stav i provoz atraktivit pro návštěvníky (např. 
skákací hrad, kolotoč apod.). S ohledem na tuto skutečnost nese poskytovatel plnou zodpovědnost 
za pojištění provozu těchto atraktivit. 

12. V případě, že objednatel zjistí, že poskytovatel neprovádí dílo dle podmínek této smlouvy, je 
poskytovatel povinen provést bezodkladně nápravu, nejpozději však do 3 pracovních dnů; v den 
konání gastrofestivalu je poskytovatel povinen provést nápravu nejpozději do 1. hodiny od jejího 
oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě písemně i 
jinak. 

V I I I . 
Předání díla 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání 
a převzetí díla poskytovatel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, 
zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a poskytovatele, 
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejíme), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a poskytovatele, 

h) jako přílohu závěrečnou zprávu dle či. VII, odst. 6 této smlouvy. 

3. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

IX. 
Jakost a vady díla 

1. Poskytovatel je povinen splnit své závazky z této smlouvy v dohodnutém čase, rozsahu a kvalitě. 

2. Veškeré vady předmětu plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) je objednatel povinen 
uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného 
oznámení (osobně zástupci poskytovatele nebo faxem nebo e-mailem) obsahujícím specifikaci 
zjištěné vady předmětu plnění. 

3. Za vadu díla je považováno rovněž to, že se poskytovateli nepodaří zajistit počet stánkařů 
s regionálními potravinami, počet stánků „restaurací", kde se budou podávat teplé regionální 
speciality v dohodnutém počtu a další uvedené ve specifikaci, která je přílohou č.l smlouvy. 
V případě zajištění méně než 75% z každé skupiny subjektů uvedených na řádcích 1 až 4 a 7 
tabulky č.l uvedené v příloze č.l Specifikace je poskytovatel povinen poskytnout objednateli 
slevu z ceny takto: 

o ve výši 30 tis. Kč za nesplnění podmínky počtu subjektů uvedených na řádku 1, 

o ve výši 20 tis. Kč za nesplnění podmínky počtu subjektů uvedených na řádku 2, 

o ve výši 20 tis. Kč za nesplnění podmínky počtu subjektů uvedených na řádku 3, 

o ve výši 30 tis. Kč za nesplnění podmínky počtu subjektů uvedených na řádku 4, 

o ve výši 20 tis. Kč za nesplnění podmínky počtu subjektů uvedených na řádku 7, 

4. Provedenou opravu vady díla poskytovatel objednateli předá písemným protokolem. 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
4 



5. Poskytovatel uhradí škodu, která objednateli vznikla vadným plněním, v plné výši. Poskytovatel 
rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

X. 
Platební podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo (jak je vymezen v předmětu smlouvy) bude provedena ve dvou splátkách a 
to takto: 

a) první splátka ve výši 330.000,-- Kč (slovy třistatřicet tisíc korun českých) bude uhrazena do 
30 dnů od předložení poslední z uzavřených smluv čí vystavených a uhrazených objednávek s 
hudební skupinou či interpretem, která vystoupí na gastrofestivalu, objednateli. Seznam 
předjednaných kapel je uveden ve specifikaci, která je přílohou č.1 této smlouvy. 

b) druhá splátka bude uhrazena po řádném a včasném provedení a ukončení předmětu plnění, 
t j . převzetí díla dle či. VIII včetně předložení závěrečné zprávy dle či. VII. odst. 6 této smlouvy. 
Výše druhé splátky bude vypočtena tak, že se od ceny uvedené v či, IV odst. I této smlouvy 
odečte částka ve výši první splátky. 

2. Je-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

3. Lhůta splatnosti faktury vystavené na první splátku předmětu plnění je sjednána v či. X. odst. 1. 
této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury, kterou bude fakturována druhá splátka ceny předmětu 
plnění, bude činit 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude 
doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti 
písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti (30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury) 
platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

4. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění, jak je uvedeno v odst. 1 tohoto článku. 

5. Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky, IČ objednatele, 
b) předmět plnění a jeho přesnou specifikací ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené smlouvy), 
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v či. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu 
s ČI. I I . odst. 2 této smlouvy informovat objednatele), 

d) Ihfltu splatnosti faktury, 
e) označení odboru, který fakturu likviduje (odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu), 
0 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede 
opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

7. Povinnost zaplatit cenu za předmět plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) je splněna dnem 
odepsání příslušné Částky z účtu objednatele. 

8. Je-li poskytovatel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu 
splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený 
u místně příslušného správce daně v případě, že 

a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko* 
5 



b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
v insolvenčním řízení, nebo 

c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem 
daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH". 

Tato úhrada bude považována za splnění časti závazku odpovídající příslušné výši DPH sjednané 
jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost za případné 
penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli v souvislosti 
s potenciálně pozdní úhradou DPH, t j . po datu splatnosti této daně. 

XI. 
Sankce 

1. V případě, že poskytovatel neprovede dílo včas (tj. i jednotlivá plnění dle této smlouvy), 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH dle či. IV 
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud poskytovatel neprovede nápravu ve lhůtě uvedené v či. VII. odst. 12 této smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to za každý zjištěný případ. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 

Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• neprovedení díla (i jednotlivá plnění) v době stanovené touto smlouvou, zejména dle či, 

V smlouvy, 
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se 

týkají provádění díla, 
• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění, 
» pokud předmět plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) poskytovatel nebude 

poskytovat v dohodnutém rozsahu a kvalitě, 
• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-Ii poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského zákoníku 
rozumí „nejpozději do 14-ti dnů". 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
6 



XIII.
Závěrečná ujednání

L Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy
dojde navrhovateli, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak.

2± Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3i Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí straně.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení
odmítne či jinak znemožní.

4,

5.

6.

Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednateíských oprávnění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a poskytovatel jedno vyhotovení.

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění
v souladu se zákonem objednatel.

9. V případě, že nebude smlouva uveřejněna dle odstavce 8, bere poskytovatel na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude zveřejněna
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

10. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s předpisy na ochranu osobních
údajů, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

11. Nedílnou součástí smlouvy je:
• Příloha č. 1 Specifikace,
• Příloha č. 2 Seznam kontaktů pro organizaci
• Příloha č. 3 Plán připojení k el. síti,
• Příloha č. 4 Podrobný rozpis ceny předmětu plnění,
• Příloha č. 5 Navrhovaný harmonogram dne
• Příloha č. 6 Specifikace místa plnění v areálu Horských lázní Karlova Studánka

12. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb„ o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 41/3644 ze dne
26.6.2018. .„ .. _ _ v fcfa^ ^ ^&^^

na základě pověření
hejtmana kraje

) G) E)
sSr.'-í Orvm-i-s- s.r.o.
,ďV|Kt

jednate^pdeefet «,,,, iá. MMŮ<9,

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
7



Příloha č. 1 Specifikace 

1- Místo, termín: 
- Cílová země: Česká republika 
- Místo realizace gastrofestivalu: areál Horských Lázní Karlova Studánka (dále jen lázně) 
Termín realizace akce: 11. srpna 2018 

2. Subiektv, které se budou podílet na gastrofestivalu: 
- zástupci poskytovatele a zástupci objednatele, organizační složky státu (bude-li to situace 

vyžadovat) 
- vystavujíc subjekty (restaurace a výrobci regionálních produktů) 
- členové hudebních skupin 

3 - Technická specifikace: 
Akce bude rozdělena do dvou, na sebe navazujících, částí: 

1. Hlavní část: gastrofestíva I 
2. Vedlejší část: koncert hudebních interpretů, kteří budou vystupovat v průběhu celé hlavní 

častí gastrofestivalu 

Specifikace jednotlivých fází: 

Ad 1.) Hlavní část - gastrofestival 

Termín a místo realizace: 
Předpokládané místo gastrofestivalu: Karlova Studánka 

Předpokládané fáze gastrofestivalu: 
Fáze I. Příprava: čtvrtek, pátek: 9.-10. 8. 2018 (v obou dnech budou práce ukončeny do 22:00) 
Fáze I I . Festival: sobota: 11. 8. 2018; 9:00 - 22:00 hod. 
Fáze II I. Úklid a demontáž: neděle, pondělí: 12.8. a 13.8.2018 

(dne 13. 8. budou práce ukončeny do 13:00) 
Program 
Hlavní program bude probíhat v areálu Horských lázní Karlova Studánka a bude zaměřen na 
gastronomii s důrazem na regionální speciality Moravskoslezského kraje. Objednatel předpokládá, že 
návštěvníci budou moc v různých stáncích, které budou umístěny v areálu lázní dle přílohy č. 6 této 
smlouvy, ochutnávat místní speciality jako např.: 
Tabulka č.l 

1 

2 

3 
4 
5 

6 

7 

Typ subjektu 

Regionální restaurace nabízející speciality z kuchařek 
regionálních receptů Jak šmakuje Moravskoslezsko". 
Subjekty mohou nabízet i jin s tématem spojené 
speciality. 
Regionální producenti potravinových výrobků z MSK, 
jejichž výrobky nesou označení Klasa, regionální 
potravina nebo regionální značka či produkt. Zde 
neřadíme minipivovary, nenesou~li uvedené označení. 
Speciality čí reqionální potraviny jiných krajů z ČR 
Subjekty se specialitami z Polska a Slovenska 
Stánky o rozměru 3x3m pro vyhlášení soutěže 
Regionální potravina 2018 (RP) 
Stánky pro MSK (pro samotný subjekt MSK, partnerské 
subjekty z Polska a Slovenska, pro destinační oblasti a 
íimi vybrané producenty reqionální produktů) 
Počet minipivovarŮ (min. 4 z Moravskoslezského kraje) 

Minimální celkový počet subjektů (restaurace, 
reg. potraviny) + minipivovary 

Požadovaný 
počet subjektu 

5 

10 

5 
5 
-

6 
25 bez RP +6 
minipivovarŮ 

Požadovaný 
počet stánku 
určí poskytovatel 

určí poskytovatel 

určí poskytovatel 
4 
3 

10 

určí poskytovatel 
doplní 

poskytovatel 
(odhad) 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 



Pří výběru subjektů uvedených na řádcích 1 a 2 tabulky může poskytovatel výběr regionálních producentu z 
MSK koordinovat (konzultovat) s destinačmmi manažery jednotlivých turistických oblastí Moravskoslezského 
kraje a s hlavní kontaktní osobou objednatele (kontaktní údaje jsou uvedeny v příloze č.2 Seznam kontaktů pro 
organizaci).. 

Nabízené speciality budou umístěny v jednotlivých stáncích, obsluhovat je budou zástupci firem, 
vyrábějící jednotlivé výše uvedené pochutiny, jídla vařená dle receptů z kuchařek Jak šmakuje 
Moravskoslezsko" by měli obstarávat buď zaměstnanci partnerských restaurací, popř. 
poskytovatelem najatí pracovníci. Všechny výše uvedené výrobky budou prodejné. V nabídce 
stánků může být pouze food sortiment odpovídající zaměření akce, nebo řemeslné výrobky 
regionálních producentů. 

a) Během dne bude probíhat program na hlavním pódiu (gastroshow, barmanská show, hudební 
produkce apod. - vše doprovázeno moderátorem. 

b) Pro dětský program bude připraveno vedlejší pódium, soutěže, divadelní představení apod.). 
c) Jednotlivá umístění stánků a dalšího programu prokonzultuje poskytovatel s odpovědnou 

osobou lázní, obce a také s odpovědnou osobou objednatele. 
d) Je dále požadováno, aby byl do plánu rozmístění gastrofestivalu zakomponován „pivní koutek-

pivní lázně", kde bude nabízeno pivo z minipivovarŮ sídlících v Moravskoslezském kraji (toto 
zajišťuje poskytovatel) 

e) V rámci programu dojde k vyhlášení krajských výsledků soutěže „Regionální potravina" 
zaštiťované Ministerstvem zemědělství ČR pro rok 2018. Vyhlášení provede koordinátor 
krajské soutěže. Bude vyhlášena rovněž cena hejtmana MSK - předání cen se uskuteční na 
hlavním pódiu. Odhadovaná doba předávání cen: max. 30 minut. Vyhlášení proběhne mezi 
13:00 a 14:30. 

f) Poskytovatel zajistí a vyhradí prostor pro 3 stany (rozměr 3m x 3m: lx stan na ochutnávku 
vítězných výrobků RP 2018, 2x pro vítězné výrobce roku 2018). Ke stanům bude zajištěn 
přívod el. energie (požadavek upřesní koordinátor soutěže Regionální potravina). Pozvání VIP 
hosté budou moci využít VIP prostory vyčleněné pro festival. 

Organizace/požadavky na poskytovatele: 

Poskytovatel: zodpovídá za organizaci a hladký průběh akce, technické zajištění, průběžný úklid, 
bezpečnost, hygienu prodeje, uzavírá smluvní vztahy s dodavateli (vystavovatelé, hosté, účinkující), 
má na starosti také část propagace projektu. 

Program akce - pódium 
Hlavní scéna (doprovodný program pro dospělé) 

a) zajištění moderátora z řad mediálně známých osobností z ČR; který bude schopen poutavě 
upozorňovat na probíhající akce a lákat na doprovodný program 

b) vhodný doprovodný hudební program v průběhu celého konání akce 
c) show osobností české gastronomie a showbusinessu - Gastronomická cooking show je 

podmínkou! Vše komentováno a doprovázeno moderátorem, přenos na obrazovku či plátno 
pro veřejnost, na kterém bude možné sledovat aktuální vystoupení, 

d) vybraný kuchař vaří specialitu z dob I. republiky 
e) barmanská či baristická show nebo škola točení piva 
0 představení regionálních producentů 
g) nové trendy ve vaření a výživě 
h) rezervace a zajištění vystoupení hudebních interpretů a kapel dle tabulky č,2 specifikace vč. 

zajištění požadavku plynoucích ze smluv či objednávek s nimi uzavřených. 

Vedlejší dětská scéna (doprovodný program pro děti) 
a) zajistit moderátora pro dětský program (např. klaun, pohádková postava apod.) 

a. pro děti (např. kouzelník, klaun, divadlo, kuchařské dílničky apod. - ) . 
b) zábavná show pro děti 
c) kuchařské dílničky pro děti (mimo pódium), vč. zajištění drobných cen do dětských soutěží 
d) kouzelník 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
9 



e) klaun 
f) divadlo 
g) kouzelnická škola 

a. aktivity mohou být realizovány mimo pódium 
h) dětské nafukovací atrakce (vstup zdarma) - min. 2 ks. (např. hrad, překážková dráha) 

Technické zázemí akce: 
a) Návrh rozložení stánků a doprovodného programu po areálu lázní 
b) Pro umístění stánku poskytovatel vyřídí zábor veřejného prostranství vč. zajištění všech 

administrativních záležitostí (následně i vůči subjektům umístěným ve stáncích) 
c) Připojení na elektrický proud (na základě potřeb LCD, plazmy, ozvučení, rozvody elektřiny do 

některých stánků, k pódiím apod., bude zajištěna revize). Schéma připojení k elektrické síti je 
přílohou č. 

d) Zajištění rozvodu vody mezi stánky nebo zajištění zásobování vodou jednotlivých stánků 
e) Zajištění stánku pro prezentaci MSK - minimálně 2 m x 1,5 m 
ř) Zajištění ozvučení a osvětlení (vhodné sladit s požadavky hudebních interpretů, je-li to 

možné): 
f l ) hlavního pódia - minimálně: 1 ks bezdrátového mikrofonu a 2 ks náhlavních 
mikrofonů, 1 ks Mix pultu 
f2) malého pódia pro doprovodný program pro děti - minimálně: 1 ks bezdrátového 
mikrofonu a 2 ks náhlavních mikrofonů, 1 ks Mix pultu 

g) Zajištění stánků pro subjekty, které se budou podílet na gastrofestivalu: minimálně 35 stánků 
(ty které budou na zpevněné ploše, mohou být bez podesty, ty, které budou na nezpevněné 
ploše pak s podestou, stánky budou barevně slazeny do jednotné barvy). Stanové městečko 
bude připraveno do 22:00 dne předcházejícímu dni festivalu, 

h) Obsazení stánku subjekty zajistí poskytovatel v min. rozsahu uvedeném v tabulce č.l výše + 3 
stánky pro vyhlášení soutěže Regionální potravina + 2x stánek pro moravskoslezský kraj 

i) Zajištění dvou velkých stanů (min.lOm x 8m) pro návštěvníky festivalu, vybavené stoly, 
židlemi a bufetovými stolky (pro případ nepříznivého počasí, ale i pro případ extrémního 
slunečného čí větrného počasí) 

j) Zajištění pronájmů výše uvedených stánků - dle instrukcí objednatele (objednatel předá 
poskytovateli doporučené kontakty na některé z výrobců specialit či restaurací, které může 
poskytovatel využít), podrobnosti účasti dojedná poskytovatel , obsazení volných stánků pak 
zajistí poskytovatel ) - poskytovatel zde bude působit jako zprostředkovatel nájmu, tzn. 
výnos z pronájmu bude patřit objednateli 

k) Zajištění odpočívadel pro návštěvníky - minimálně 30 kusů stolů a 60 kusů lavic (tj. 30 pivních 
setů), které umístí na vhodných místech v areálu lázní 

I) Zajištění vybavení pro moderní cooking show vč. videopřenosu na plošnou projekci či 
obrazovku, aby návštěvníci mohli vidět dění na kuchařském stole 

m) Zajištění informačního systému pro návštěvníky 
n) Zajištění hlavního pódia pro doprovodný program a koncert hudební skupiny, 

které bude umístěno v areálu lázní na co nejvhodnějším místě, tak aby se nerušil 
s programem pro děti, program bude uváděn moderátorem 

o) Zajištění malého pódia pro doprovodný program pro děti, které bude umístěno v areálu lázní 
na co nejvhodnějším místě, tak aby se nerušil s programem, který bude probíhat na hlavním 
pódiu, program pro děti bude uváděn moderátorem vhodným pro děti (např. klaun) 

p) Zajištění „pivního koutku" - poskytovatel zajistí v pivním koutku prezentaci minimálně 
6 minipivovarŮ (z toho min. 4 sídlící v Moravskoslezském kraji, s možností prodeje piva, 
v pivním koutku bude zajištěno posezení (lavice a stoly), 

q) Zajištění pořadatelské služby a ochranky - poskytovatel navrhne takový počet pracovníků, 
kteří zajistí bezpečnost gastroshow a dalšího programu, kde je představa, že se ho bude 
účastnit minimálně jedna mediálně známá osobnost z gastronomického světa 

r) Zajištění VIP salonku - vybavení stoly a židlemi (pro 50 lidí), zajištění občerstvení (např. 
koláče, klobásky, pečivo, drobné slané pečivo, nealko - káva, čaj, voda, bílé a červené víno, 
pivo, 1 teplé jídlo ze specialit projektu Jak šmakuje Moravskoslezsko" pro každou osobu) 

s) Dodání VIP kartiček, či jiného vhodného označení, pro významné hosty, zajištění osoby, která 
přivítá VIP hosty 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
10 

v 



t) Transport potřeb pro celou akci: poskytovatel zajistí transporty v průběhu celé akce všech
potřeb, materiálu, prezentačních materiálů subjektů podílejících se na prezentaci, moderátorů,
popř. účinkujících apod.

u) Zajištění hasičského dohledu, nahlášení konání akce na Policii ČR, zdravotní službu
v) Zajištění VIP parkoviště pro cca 20 aut
w) Zajištění svozového mikrobusu/minibusu s kapacitou cca 20 osob, který bude

po celý den (od 9:00 do 18:00) zajišťovat přepravu mezi Karlovou Studánkou
a parkovištěm na Hvězdě v pravidelných intervalech (minimálně 4 x za hodinu každým
směrem)

x) Zajištění úhrady nákladů na vodu, stočné a elektřinu, které vzniknou při realizaci
gastrofestivalu, lázním (cena za elektřinu činí 5 Kč vč. DPH za lkWh a cena vody činí 53 Kč vč.
DPH za im3). Pro přesné zjištění spotřeby energií zajistí poskytovatel potřebná měřidla
(samostatné měřiče)

y) Zajištění úklidové služby v průběhu i po konání akce vč. zajištění odpadkových košů
(minimálně 30 ks)

z) Plánek pro připojení do el. sítě je uveden v příloze č. 3 smlouvy Připojení k el. síti.

Ad 2.) Vedlejší část - koordinace - koncert hudebních interpretů a doprovodný program

Objednatel předpokládá, že program gastrofestivalu bude harmonizované propojen s vystoupením
hudebních interpretů
Předpokládaný časový harmonogram této části gastrofestivalu:

- cca od 9:00 do 22:00 vč. hudebního zakončení (hra na trubku či saxofon - balada na dobrou
noc, po konzultaci s objednatelem)

Objednatel předpokládá vystoupení níže uvedených kapel, jejichž účast předjednal. Délky vystoupení
lze upravovat
Tabulka č.2

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA A POŽADOVANÁ DOBA VYSTOUPENÍ

interpret

doba
vystoupení

v
minutách

cena dph cen vč. DPH kontaktní údaje

ČÁST 1. KAPELY S NIMIŽ POSKYTOVATEL UZAVŘE SMLOUVU A ZAJISTÍ JEJICH VYSTOUPENÍ NA GASTROFESTIVALU

Xindi X

Marek Ztracený

90

60

180 000

95 000

37 800

19 950

217 800

114 950

ČÁST 11. KAPELY ZAJIŠTĚNÉ OBJEDNATELEM, KTERÉ POSKYTOVATEL ZAŘADÍ DO PROGRAMU GASTROFESTIVALU

BosoBos

Dolbend

Celkem za část i+II

180

180

510

-

-

275 000

-

-

57 750

-

-

332 750

Požadavky na poskytovatele:
a) Zajištění minimálně 2 party stanů pro návštěvníky pro případ deštivého počasí - poskytovatel

uvede i rozměry navrhovaných party stanů (totožné stany z části technické zázemí akce)
b) Uzavření smlouvy či objednávek s hudebními interprety uvedenými v tabulce č.2 - Část I. výše

a zajištění plnění podmínek plynoucích ze smlouvy (technické a organizační podmínky,
nahlášení a uhrazení poplatků OSA apod.)

c) Zajištění koordinace s hudebními interprety, které jsou již objednány stranou objednatele a
objednatel počítá s jejich vystoupení v průběhu gastrofestivalu. Interpreti jsou uvedení
v tabulce č.2, Část II.

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko"
11



d) Zajištění koordinace s paní která
zajistí účast:

i. velocipedistů o počtu min. 8 osob: přítomnost a aktivní činnost, možnost
focení/ doba aktivního vystupování: 8 hod. (od 10:00)

ii. divadelní skupiny min. 16 osob oblečených v prvorepublikovém oblečení, které
dokreslí atmosféru Karlovy Studánky / doba aktivního vystupování: 8 hod. (od
10:00)

iii. Součástí činnosti divadelní skupiny bude propagace a nabízení ochutnávky
regionálních produktů, tak aby přilákali návštěvníky ke stánkům s regionálními
produkty.

e) Zajištění ozvučení a osvětlení hlavního pódia pro vystoupení kapel dle podmínek smlouvy
0 Zajištění pořadatelské služby a ochranky - poskytovatel navrhne takový počet pracovníků,

kteří musí zajistit bezpečnost skupiny a přilehlého prostranství
g) Zajištění ohrazení prostoru kolem pódia: poskytovatel musí počítat s větším počtem

návštěvníků, a se zajištěním bezpečností skupiny Xindl X.

4. PalŠí požadavky na poskytovatele fpro celou akci gastrofestivalu):

Propagace a média
a) Billboardy (min 10 ks) - silnice I. tříd, nádraží, dopravní uzly, obch. centra - zejména okresy

Ostrava, Opava, Bruntál, Nový Jičín a Jeseník
b) Plošná inzerce - regionální média (8x inzerát Vz strany)
c) Minimálně 15 zmínek v regionálních médiích (radia, portály, tisk)
d) Událost na FB profilu Jak šmakuje... (přístup a aktivní správa události, posty min 3 týdně od

29. 6. 2018, finanční podpora akce dle dohody)
e) plakáty (poskytovatel navrhne počet a místa distribuce vč. polepůw- požadován je výlep

minimálně v Bruntále, Rýmařově, Krnově, Městě Albrechticích, Šternberků, Šumperku,
Olomouci, Jeseníku a okolí; min 400 ks)

f) 4 ks bannerů s logem „Jak šmakuje Moravskoslezsko" (pro umístění: pň vjezdu
do Karlovy Studánky, nad/u hlavního pódia)

g) Veškerá grafika tzn.: banner, letáky, vstupenky apod. Celá akce se musí řídit Corporate
Design Manuálem MSK. Návrhy. Tyto materiály budou poskytovateli akce poskytnuty při
podpisu smlouvy. Zpracování grafiky zajistí grafik objednatele ve spolupráci poskytovatelem.
Poskytovatel bude dodávat informace nezbytné pro vytvoření grafiky. Kontakt grafika
objednatele je uveden v příloze č. 2 smlouvy. Závěrečná grafika bude podléhat schválení
objednatelem,

h) Poskytovatel zajistí tisk a distribuci letáčku s programem a mapkou areálu a s vyznačením a
uvedením subjektů, které se zde nacházejí. Grafické zhotovení letáčku zajistí poskytovatel ve
spolupráci s grafikem objednatele (kontakt je uveden v příloze č. 2 smlouvy). Poskytovatel
dodá podklady pro vytvoření letáčku objednateli do tří pracovních dnů od nabytí účinnosti
smlouvy.

5. Závěrečné vyhodnocení
Po realizaci gastrofestivalu bude poskytovatelem zpracována závěrečná zpráva,
která bude obsahovat části:

- vyhodnocení hlavní a vedlejší části festivalu (vč. informací o době hudebních
vystoupení, gastro vystoupení)

- fotodokumentaci dokládající splnění požadavků
- informace o návštěvnosti akce (děti, dospělí, důchodci, počet VIP hostů)

Zpráva včetně fotodokumentace bude dodána v písemné podobě a také lx na CD.

Objednatel je oprávněn fotografie užít ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. občanského zákoníku,
a to:

» v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

• všemi způsoby užití,

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
12

t^



v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k dílu.
Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna poskytovatele, coby autora díla,
za poskytnutí licence je součástí ceny za dílo podle či. IV této smlouvy

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko"
13



Příloha č.2
Seznam kontaktů pro organizaci

Hlavní kontaktní osoba za objednatele:

DESTINAČNÍ OBLASTI
1.

Název: Deštinačni management turistické oblasti Beskydy-Vaiašsko, o.p.s.
Adresa: náměstí -Místek

Právní forma: obecně prospěšná společnost
2.

Název: Euroregion Praděd
Pradědem

Právní forma: zájmové sdružení právnických osob
3.

Název: Deštínační management turistické oblasti Poodří - Moravské Krávařsko, o.p.s.
Adresa: nám. Ko 5 Fulnek

Právní forma: obecně prospěšná společnost
4.

Název: Turistická oblast Opavské Slezsko, z.s.
Adresa: Horní ná 6 01 Opava

Právní forma: spolek
Statutární město Opava, MAS Opavsko z.s. a MAS Hlučínsko z.s.

5.
Název: Regionální rada rozvoje a spolupráce se sídlem v Třinci
Adresa: Družstev ěsto, 739 61 Třinec
Kontaktní osoba:

Právní forma: zájmové sdružení právnických osob
6.

Ostravský informační servis s.r.o.
IČO: 26879280
Sídlo: Jurečkova
Kontaktní osoba:

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko"
14



OSTATNÍ KONTAKTY

Kontaktní údaje ve věci propagace a reklamy gastrofestivalu na
www.severnimorava.travel
Název: Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným
Členové: společníkem se 100% obchodním podílem je Moravskoslezský kraj

Koordinátor soutěže Regionální potravina
FESTING,s.r.o.
Škroupova 957/4, 500 02 Hradec Králové
Kontaktní osoby:

Grafické služby pro přípravu letáčku, plakátů a bannerů ke gastrofestivalu
Atelier Štefková

vská Ostrava

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Obecní úřad Karlova Studánka
Obecní úřad
Karlova Studánka 17
793 24 Karlova Studánka

hudová

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
15



Příloha č.3
Plán připojení k el. síti

Í5BV/1M

Hud>bnlh.!>

vyminík

Uiin/ki400V/SIA

roxndfó * zánivlu
«0«32A,M0V/W

Z.

feElýlu Ulítali do

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak Šmakuje Moravskoslezsko"
16



Příloha č. 4
Podrobný rozpis ceny předmětu plnění

Cenová nabídka celkem (v Kč)

vystup

HLAVNÍ ČÁST GASTROFESTTVAL

Technické zajištění akce (zázemí)

Zajištění stánků, pódií, kyvadlové
dopravy, pořadatelské služby aj.
Doprovodný program - hlavní
pódium
Doprovodný program - vedlejší
dětská scéna

VEDLEJŠÍ ČÁST FESTIVAL

Vystoupení hudebních interpretů

OSTATNÍ

Propagace a media

(grafika, plakáty, bannery atd.)

Komplexní zajištění gastrofestivalu
CELKEM

Cena bez DPH

630000,00 Kč

280 000,00 KČ

184 400,00 Kč

396 000,00 Kč

254 216,00 Kč

1 744 616,00 Kč

DPH

132 300,00 Kč

58 800,00 Kč

38 724,00 Kč

83 160,00 Kč

53 385,36 Kč

366 369,36 Kč

Cena včetně
DPH

762 300,00 Kč

338 800,00 Kč

223 124,00 Kč

479 160,00 Kč

307 601,36 Kč

2 110 985,36 Kč

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
17



Příloha č. 5 Navrhovaný harmonogram dne 

CASOVY HARMONOGRAM 

čas 

9:00 

9:05 
9:10 
9:15 

90Q 
9:25 
930 
9:35 
9590 
9ř45 
950 
955 

lom 
10:05 
10:10 
10:15 
1020 
1025 
1030 
1035 
10:40 
10:45 
1050 
1055 

11:00 

11:05 
11:10 
11:15 
1120 
1125 
1130 
1135 
11:40 
11:45 
1150 
1155 
12:00 

nm 
12:10 
12:15 
12*20 
1225 
1230 
1235 
12:40 
12-.45 
1250 
1255 

Hlavni scéna 
ígastroshow/hud ebnř 

program 

Otevření festivalu 

Snídaně $ Ivou 

Doíbentí I. Část 

Slavnostní zahájení 
gastrofestivalu 

gastro show - Marek RAD1TSCH 

Dolbend ti. Část 

gastro show - Marek RADITSCH 

Dolbend III. část 

Dětská scéna 

Zahájení dětské scény 

hrátky s klauny Pupircemj 
Hubertem a Oflnou 

westernová show s ÍJÍČÍ 

kouzeSník pro dětí 

sokolnická show (30 min.) 

Švec Kuba - pohádka 

kulinářskou show fyzika a jídlo 

Scéna "Na lidové notě" 

Zahájení scény 

BosoBos 

HeMbend 

BosoBos 

Harmonika? 

BosoBos 

VIP ióna 

pro 50 osob 
připraveno 
obíestvení, 

slané pečivo., 

připraveno tepsé 
jídlo 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
18 

1/ 



13:00 
13:05 
13:10 
13:15 
1320 
1 3 2 5 
1330 
1335 
13:40 
13:45 
1350 
1355 
14*0 
14:05 
14:10 
14:15 
1420 
1425 
1430 
1435 
14:40 
14:45 
1450 
1455 
15:00 
15:05 
15:10 
15:15 
1 5 2 0 
1 5 2 5 
1530 
1 5 3 5 
15:40 
15-A5 
1 5 5 0 
1555 
16.-00 
16.05 
16:10 
16:15 
16:20 
1625 
1630 
1 6 3 5 
16:40 
16:45 
1650 
1655 
17:00 
17:05 
17:10 
17:15 
1720 
1725 
1730 
1735 
17:40 

gastro show -Jan PUNČOCHÁŘ 

vyhlášení krajských výsledku 
soutěže „Regionální potravina" 

zašti�ované Ministerstvem 
zemědělství ČR pro rok 2018. 

přípitek na počest vrtězu -
barmanská show 

vystoupení Marek ZTRACENÝ 

škola čepování piva 

gastro show - Jan PUNČOCHÁK 

Kdo s koho - žongiérské 
vystoupení s netradičními věcmi 

bičem a vrháním nožů 

Sokolnická show {30 min.) 

westernová kavalerie-vrhačská 
show s noži, sekerami 

jtečném Jankovi - pohádka (45 n 

kouzelník pro děti 

Ukončení dětské scény 

Po celou dobu akce: 
Maskot Koník lucky 
Dětská soutěžní ces ta 
Báječná kola 
Obří hlavolamy 
Dětské dílničky 
Tatoo s a l o n 

Helibend 

BosoBos 

Harmonikář 

Duo swing twms 

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
19 

%y 



17:40

17:45
1750
1755
18:00
18:05
18:10
1&15
1820
1825
1830
1835
18.-40
18.-45
1850
1855
19:00

lSá)5
19:10
19:15
1920
1925
1950
3935
19:40
19:45
1950
1955
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
2025
2030
2035
20:40
20:45
2050
2055
21:00
21:05
21:10
21:15
2120
2125
2130
2X35
21-40
21:45
2150
2155
22:00

Dotbend IV. část

prezentace vystavovatelů

zvuková zkouška Xíndl X

koncert Xindi X

balada na dobrou noc - hra na
saxofon

ukončení festivalu

Tatoosaion
Věštírna
Skákací hrad
Projížďka na poníková

Duo swing twins

ukončení scény

Zajištění 8. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
20



Příloha č. 6 Specifikace místa plnění v areálu Horských lázní Karlova Studánka

Zajištění 8, ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
21


